إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ رَبِّ الْعَالَمِينَ

بوی

روزنامہ

روزہ جمعرات

ایڈیٹی
روشن بین تنویر

The Daily
ALFAZL
RABWAH

فی بیچھا ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۵۸
۲۳
۲۶ ربیع الثانی ۱۳۸۹ھ - ۹ اکتوبر ۱۹۶۹ء نمبر ۲۳۳

اختر احمد

۸ ربوہ ۸۰ - اخاء۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابھی ہے۔ حضور ایدہ اللہ کی حرم محترم حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی بفضلہ تعالیٰ ابھی ہے، الحمد للہ۔